Spezifikation

®

R0TH

Artikelnummer: 0139

CASO-Bouillon vegetal

animal-free, fir die Mikrobiologie

CAS-Nummer:
Formel:

Dichte:
Molekulargewicht:

Druckdatum:

Lagertemperatur:

01.01.2024

+15 bis +25 °C

Zusammensetzung

Pflanzliches Pepton
di-Kaliumhydrogenphosphat
Natriumchlorid (NaCl)
Glucose

pH-Wert

20 g/l
2,59/
59/
2,59/
7,3+0,2

Unsere Produkte sind fir Laborzwecke gepriift.
Die Angaben beziehen sich auf den aktuellen Stand der Produktqualitét.
Wir behalten uns vor, notwendige Anderungen durchzufiihren.

Dr. R. Niemand S. Lorsee
Head of Quality Assurance Head of Quality Management
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